
Jménem našeho klubu Orientační Běh Opava, bych Vám rád jako předseda 
poděkoval za poskytnutou finanční pomoc.  
Svým darem jste nám výrazně pomohli přiblížit Areál orientačního běhu ke stavu, jak 
se nacházel před povodní. 

TJ Lokomotiva Beroun 

TJ Slovan Luhačovice (klub OB) 

Středomoravské sdružení orientačních sportů 

Gigant Orienteering (klub OB) 

Lukáš Nosek 

Níže jsem pro Vás připravil dokumentaci stavu před a po povodni. Dokumentaci 

průběhu prací. Přikládám také finanční doklady (všechny byly zaplaceny do konce 

roku 2024). Dále tabulku s příjmy a výdaji vynaloženými a dalšími nutnými, které jsou 

ještě před námi. 

Váš finanční příspěvek jako dárců byl použit pro nákup nového kontejneru, 

který slouží jako šatna (cena 190.817,-). 

Další krytí výdajů, již zaplacených (oprava oplocení, oprava přípojky a úprava terénu 

ve výši přes 300.000,-), jsou předmětem podané žádosti u NSA pro akutní krytí 

povodňových škod. 

Pokud uspějeme u NSA, budeme okamžitě pořizovat druhý (skladový) kontejner 

v hodnotě 180.000,- z našich vlastních prostředků. Je nutný pro uskladnění 

sportovního náčiní, branek, sekačky a sekacího traktoru. 

http://www.obopava.cz/blog/632 

https://www.facebook.com/groups/orientacnibehopava 

Miroslav Hadač 

předseda spolku 

Orientační Běh Opava, z.s. 

Vojanova 2978/31A 

746 01  Opava 

IČ: 26534991 

http://www.obopava.cz/blog/632
https://www.facebook.com/groups/orientacnibehopava


Stav areálu před povodní 

- udržované hříště 

- vytápěné šatny, sklad, provizorní WC 

- komplet oplocení 

   
 

   
 

   

 

 



Povodeň 

- zdevastované oplocení 

- rozsáhlé nánosy bahna a naplaveného nepořádku 

- zdevastovaná elektrická přípojka 

- zdevastovaná šatna (ta dokonce odplavala mimo areál) a sklad 

- zničená velká část uskladněného náčiní 

   
 

   
 

  



   
 

   
 

 

 

 

 

 



Průběh prací 
 

   
 

   
 

   
 



  
 

  
 

  
 

 

 

 



Stav po nejnutnější opravě pro 

provozuschopnost 

- oprava oplocení 

- odvoz bahna, srovnání povrchu 

- obnovení elektrické přípojky a rozvaděče 

- nákup nové vytápěné šatny (kontejner), základy kontejneru 

- renovace najatého skladu na zatopené ulici Vojanova 

   
 

   
 

  



   
 

   
 

   

   



 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




